
Zásady bezpečnosti a ochrany zdraví a 
  

Všechny tištěné kopie jsou považovány za 
ŘÍ É  

Strana 1 ze 
 

 

 

Předmět: Zásady BOZP Číslo zásad: E-EH-GL001 

Obchodní jednotka: Podnik Datum nabytí platnosti:  31. července 2021 

Funkce: Bezpečnost a ochrana zdraví a 
životního prostředí 

Území: Globální 

Vlastník: Jeff Reddick, viceprezident pro bezpečnost 

a ochranu zdraví a životního prostředí a podnikovou 

bezpečnost 
 

 

 

ÚČEL 
 

Tyto zásady nastavují očekávání společnosti Tenneco ve vztahu ke všem jejím podnikům v oblasti řízení otázek BOZP. 
 

ZÁSADY 

Hodnoty společnosti Tenneco staví na bezpečnosti a ochraně zdraví a životního prostředí. Zavázali jsme se k těmto 
bodům: 

 
• Vždy poctivě 
• Jeden tým 
• Tvoříme lepší zítřky 
• Toužíme zvítězit 

 
Tyto hodnoty – spolu s cílenými závazky vedení v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví a životního prostředí – nám 
umožní následující: 

 
• zajišťovat zdravější a bezpečnější pracovní prostředí, 
• bránit znečištění a zlepšovat životní prostředí, 
• zlepšovat účinné využívání zdrojů a řízení hospodaření s energií. 

Závazky 
 

Náš závazek vůči vedení BOZP znamená, že budeme dělat následující: 
 

• odstraňovat nebezpečí a omezovat rizika, 
• plnit naše zákonné a další povinnosti, 
• sledovat celý řetězec hodnot i mimo naše prostory, abychom neustále vyhledávali možnosti zlepšení, 
• radit se s našimi kolegy a podílníky, 
• zajišťovat systémy a zdroje pro řízení zásobování za účelem splnění obchodních cílů, 
• hledat příležitosti ke zlepšení našich systémů řízení, které zlepší naši výkonnost. 

 
NÁSLEDKY 

 
Nedodržování těchto zásad může vést k disciplinárnímu řízení, včetně ukončení pracovního poměru. Pokud některý 
zaměstnanec porušuje tyto zásady nebo je svědkem jejich porušení, je povinen to neprodleně nahlásit 
(prostřednictvím horké linky nebo svému manažerovi). Zaměstnanci společnosti Tenneco, kteří porušení zásad 
nahlásí, neponesou žádné negativní důsledky. 



Zásady bezpečnosti a ochrany zdraví a 
  

Všechny tištěné kopie jsou považovány za 
ŘÍ É  

Strana 2 ze 
 

 

 

Předmět: Zásady BOZP Číslo zásad: E-EH-GL001 

Obchodní jednotka: Podnik Datum nabytí platnosti:  31. července 2021 

Pozice: Bezpečnost a ochrana zdraví a 
životního prostředí 

Území: Globální 

Vlastník: Jeff Reddick, viceprezident pro bezpečnost 

a ochranu zdraví a životního prostředí a podnikovou 

bezpečnost 
 

 

 

REFERENCE 
 

Etický kodex společnosti Tenneco 
ELS-120 Společenská odpovědnost a zásady udržitelnosti 



 

 

Zásady bezpečnosti a ochrany zdraví a 
životního prostředí společnosti Tenneco 

 
 

Hodnoty společnosti Tenneco staví na bezpečnosti a ochraně zdraví 
a životního prostředí. Zavázali jsme se k těmto bodům: 

Vždy poctivě 

Jeden tým 

Tvoříme lepší zítřky 

Toužíme zvítězit 

 
Tyto hodnoty – spolu se silnými závazky vedení v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví a životního prostředí – nám umožní: 

Zajistit zdravější a bezpečnější pracovní prostředí Bránit 

znečištění a zlepšovat životní prostředí Zlepšit účinné 

využívání zdrojů a řízení hospodaření s energií 

 
 

 
Brian Kesseler 
generální 
ředitel, 
Tenneco 
červenec 
2021 

1 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

 

Náš závazek k vedení BOZP 
 

  
 

     Vždy poctivě 

    Jeden tým 

    Tvoříme lepší zítřky 

Toužíme zvítězit 

Odstranit 
nebezpečí 
a omezit rizika 

 
Sledovat celý 
řetězec hodnot i 
mimo naše 
prostory, 
abychom 
neustále 
vyhledávali 
možnosti zlepšení 

 
Radit se s 
našimi kolegy a 
podílníky 

Plnit naše zákonné 
a další povinnosti 

 

Zajišťovat 
systémy a zdroje 
pro řízení 
zásobování za 
účelem splnění 
obchodních cílů 

Hledat příležitosti 
ke zlepšení našich 
systémů řízení, které 
zlepší naši 
výkonnost. 

Zajišťovat zdravější 
a bezpečnější pracovní prostředí 

 
Bránit znečištění 
a zlepšovat životní prostředí 

 
Zlepšovat účinné 
využívání zdrojů a 
řízení hospodaření s 
energií 

 
 
 

   2 

NAŠE CÍLE NAŠE ZÁVAZKY NAŠE 
 


	ÚČEL
	ZÁSADY
	Závazky
	Zásady bezpečnosti a ochrany zdraví a životního prostředí společnosti Tenneco
	Hodnoty společnosti Tenneco staví na bezpečnosti a ochraně zdraví
	Vždy poctivě
	Tvoříme lepší zítřky
	Tyto hodnoty – spolu se silnými závazky vedení v oblasti
	Zajistit zdravější a bezpečnější pracovní prostředí Bránit znečištění a zlepšovat životní prostředí Zlepšit účinné využívání zdrojů a řízení hospodaření s energií

	Náš závazek k vedení BOZP
	/    Tvoříme lepší zítřky


